
 

WÓJT GMINY BRZEŹNIO 

 

OGŁASZA PIERWSZY 

 

PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY 
 

 

1. 

 
Na nieruchomość położoną we wsi Brzeźnio oznaczoną nr  działki nr 

668/17, 669/8,  669/12, 670/4   o  pow. 0.2533 ha  

 

 

1.Nieruchomość położona jest w miejscowości Brzeźnio 

2.Oznaczona jest nr geodezyjnym 668/17, 669/8, 669/12, 670/4 

3.Powierzchnia nieruchomości wynosi 0.2533 ha 

4.Nieruchomość to grunty oznaczone symbolem UC zgodnie z zapisami                      

w Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 

Gminy Brzeźnio oznaczające tereny usług 

6.Wartość nieruchomości  -230 000 zł   

7.Nieruchomość ma urządzoną KW nr SR1S/0006026/4 

 

Cena wywoławcza : 230 000 zł 

 

Przetarg odbędzie się w dniu  22.09.2014 roku o godz.10
00

 w siedzibie 

Urzędu Gminy. 

Wadium w wysokości 10 % ceny należy uiścić w kasie urzędu do dnia 

17.09.2014  roku  / do godziny 13
00

/ 

 

 

                                                                                Wójt Gminy Brzeźnio 

 

Brzeźnio, dnia 20.08.2014 rok. 

 

 

 

 

 

 
 


